Objednavka ¢islo: OBJKS1801093
Datum objednavky: 13.09.18

Vyfizuje:

Telefon:

Pocet radku celkem: 5

Ceska narodni banka, Praha
Cislo ugtu 24035021/0710
SWIFT CODE CNBACZPPXXX

IBAN CZ3307100000000024035021
Predmét dodavky
A358SX0xxx

katetr balon. Stellarex, 0,035 GW, OTW
ACHxxx

Svorka AtriClip — otevfeny hrudnik
A35SX0xxx

katetr balon. Stellarex, 0,035 GW, OTW
ELUTAX SV

Katetr balon. Elutax vechny velikosti
SEXXXXXXV

Stent Smart Flex 5-8mm

Vseobecna fakultni nemocnice v Praze

128 08 Praha 2, U Nemocnice 499/2
DIC:CZ00064165 IC: 00064165

DOPORUCENE
Dodavatel:

ADYTON s.r.o

Katefinska 15

12000 Praha 2- Nové Mésto
Ceska republika

Mérna Cena za jednotku

Mnozstvi jednotka

1,00 KS
1,00 BAL
1,00 KS
1,00 KS
1,00 KS

Celkova ¢astka bez DPH:

Prodavajici prijetim objednavky prohlasuje, ze zbozi spliiuje veSkeré podminky zakona ¢. 268/2014 Sb.,

o zdravotnickych prostredcich v platném znéni v
zbozi tyka. Prodavajici ruci za dodrzeni prepravn
tak aby nebylo zbozi znehodnoceno.

¢etné provadécich predpist, pokud se predmétného
ich podminek po dobu pifepravy k zakaznikovi,

Kopii dodaciho listu pfipadné objednavky prikladejte k faktufre
Faktury zasilejte elektronicky ve formatu PDF nebo ISDOC na adresu: faktury@vfn.cz

nebo ve 2 vyhotovenich na adresu:

Vseobecna fakultni nemocnice v Praze
EEU - ucetni oddéleni
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

bez DPH

20 076,52
36 858,50
20 076,52
12 121,04
22 701,00

111 833,58



